

DIANA ANTONIO LOPEZ
CALLE FRAY JUNIPERO SERRA 1030
MIER Y TERAN
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88240
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37200274
RFC: AOLD7812159NA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201883947	072 821 00201883947 8	\$12,639.65	\$16,353.83
TOTAL			\$12,639.65	\$16,353.83

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 12,639.65
+ Total de depósitos	\$ 33,600.40
- Total de retiros	\$ 29,886.22
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 16,353.83
Saldo disponible al día*	\$ 2,398.34
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 7,283.44
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 13,500.00
Compras no aplicadas	\$ 455.49
TOTAL	\$ 13,955.49
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 7,700.00-
Compras en comercios	\$ 13,279.87-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 20,979.87-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 13,500.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$12,639.65)



DEPÓSITOS	\$33,600.40
RETIROS	\$29,886.22
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$16,353.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			12,639.65
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 17:48 hrs. El identificador de tu operacion es 147AD6EE455E86DF y tu folio es 008656. - N10778		500.00	12,139.65
03-FEB-26	SUP GUERRERO RFC:WDM 990126350		134.97	12,004.68
03-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		179.00	11,825.68
03-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		134.00	11,691.68
03-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		217.15	11,474.53
03-FEB-26	FORRAJERA RFC:MAVA990503TG2		430.00	11,044.53
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814QI0		195.00	10,849.53
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814QI0		60.00	10,789.53
03-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		929.00	9,860.53
03-FEB-26	MERPAGO*CINP RFC:MAG 2105031W3		400.00	9,460.53
04-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		286.98	9,173.55
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143292734657 AL R.F.C. VAMD780520QT5		300.00	8,873.55
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		950.12	7,923.43
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 18:20 hrs. El identificador de tu operacion es 9D5E9F0216A1CF01 y tu folio es 009676. - N10778		300.00	7,623.43
06-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		105.08	7,518.35
06-FEB-26	MBAN01002602060085458263 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:10:33 DEL CLIENTE BLANCA ESTHER GAMBOA CALDERON DE LA CLABE 012821015641378638 CON RFC GACB831208J4A CONCEPTO: laguneroBrenda REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060085458263	80.00		7,598.35
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:50 hrs. El identificador de tu operacion es 7DFEFCBF808DA56C y tu folio es 004236. - N11295		300.00	7,298.35
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:51 hrs. El identificador de tu operacion es 5BCD998D32CC75F0 y tu folio es 004238. - N11295		300.00	6,998.35
08-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720061332234 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040283527000165 FAC 000165		200.00	6,798.35
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314495814520 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana antonio lopez CVE RASTREO: 38432P04202602084958765004 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:28:33		80.00	6,718.35
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143292734657 AL R.F.C. VAMD780520QT5		252.00	6,466.35
09-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		112.93	6,353.42
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		73.58	6,279.84
09-FEB-26	CASAS DE SALUD SAN JOS RFC:CSS 8105048D9		200.00	6,079.84
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314087638733 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602094960097985 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:42:14		30.00	6,049.84
10-FEB-26	FARM GUADALAJARA 527 RFC:FGU 830930PD3		667.61	5,382.23
10-FEB-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		220.09	5,162.14
10-FEB-26	FARM GUADALAJARA 480 RFC:FGU 830930PD3		48.00	5,114.14
10-FEB-26	MERPAGO*BARBER RFC:MAG 2105031W3		200.00	4,914.14
10-FEB-26	MERPAGO*TURKESSA RFC:MAG 2105031W3		200.00	4,714.14
10-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,200.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 14:08 hrs. El identificador de tu operacion es E323D830DE20A74C y tu folio es 000711. - N10778		2,200.00	2,514.14
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470282094990 , BXI SPEI BCO:728 BENEF:4 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602104965150042 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 19:02:52		30.00	2,484.14
11-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	2,235.14
11-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,179.92	1,055.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314562102031 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602114967972152 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:06:35		120.00	935.22
12-FEB-26	CARBURANTES RFC:CAR 8012099I5		200.00	735.22
12-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		243.85	491.37
12-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		54.00	437.37
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180272148141535, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602124970101442 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 11:50:50		230.35	207.02
13-FEB-26	20202633408043030280280616 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280280616	3,183.95		3,390.97
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de SMART COLINAS, NVO LAREDO, TAM a las 10:12 hrs. El identificador de tu operacion es 41B599AAB7E5CAA6 y tu folio es 009559. - N50916		1,500.00	1,890.97
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969016883343368, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602144980823002 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 14:04:56		300.00	1,590.97
16-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		278.00	1,312.97
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 10:34 hrs. El identificador de tu operacion es D4BF7F47F9828D37 y tu folio es 003876. - N10777		400.00	912.97
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		738.51	174.46
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		144.90	29.56
20-FEB-26	MBAN01002602200060580239 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:04:56 DEL CLIENTE BLANCA ESTHER GAMBOA CALDERON DE LA CLABE 012821015641378638 CON RFC GACB831208J4A CONCEPTO: tacos REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602200060580239	80.00		109.56
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 17:02 hrs. El identificador de tu operacion es 98E514BD0ACAB8AE y tu folio es 003499. - N10778		100.00	9.56
22-FEB-26	SPIN20260222170430216FX64W5AEI SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 17:04:37 DEL CLIENTE Maria Del Carmen Gomez Medina DE LA CLABE 728969000007268297 CON RFC GOMC720716MTSMDR04 CONCEPTO: renta REFERENCIA: 3319108 CVE RAST: SPIN20260222170430216FX64W5AEI	200.00		209.56
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 14:02 hrs. El identificador de tu operacion es C99A8D8C26658681 y tu folio es 004192. - N10778		200.00	9.56
23-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6589780000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO ESPECIAL	25,572.50		25,582.06
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100472644051 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602235009802896 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 14:50:26		360.00	25,222.06
23-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720061332234 AL RFC BMN930209927 RAS 38436054051146000165 FAC 000165		1,524.00	23,698.06
23-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720061332234 AL RFC BMN930209927 RAS 38436054051410000165 FAC 000165		700.00	22,998.06
23-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720061332234 AL RFC BMN930209927 RAS 38436054071744000165 FAC 000165		800.00	22,198.06
24-FEB-26	GAS SERV EDGAR RFC:EME 030703SD5		400.00	21,798.06
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5546259052391465 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602245013444246 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 19:05:22		2,800.00	18,998.06
25-FEB-26	AT T RFC:CNM 980114PI2		409.00	18,589.06
25-FEB-26	TDA CHEDRAUI NVO LARED RFC:TCH 850701RM1		39.90	18,549.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 07:44 hrs. El identificador de tu operacion es 064CFB2617E28E63 y tu folio es 004487. - N10778		400.00	18,149.16
25-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720061332234 AL RFC BMN930209927 RAS 38436056406246000165 FAC 000165		1,100.00	17,049.16
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 13:56 hrs. El identificador de tu operacion es 366BF54762DB833E y tu folio es 004566. - N10778		1,000.00	16,049.16
26-FEB-26	20202633408056040280290073 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280290073	3,183.95		19,233.11
26-FEB-26	ALL DAY COFFEE IV RFC:MACB911214DV0		155.00	19,078.11
26-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		2,969.28	16,108.83
26-FEB-26	085902491920305765 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:16:45 DEL CLIENTE AMERICO MANUEL,FABELA/CASTA@EDA DE LA CLABE 002821904297097918 CON RFC FACA870614A67 CONCEPTO: mesas REFERENCIA: 0260226 CVE RAST: 085902491920305765	1,300.00		17,408.83
27-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA670706672		325.00	17,083.83
27-FEB-26	DELICIAS DE NVO LAREDO RFC:GASL850526KE1		150.00	16,933.83
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314087638733 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602275023404140 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:04:12		80.00	16,853.83
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **3947 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 16:08 hrs. El identificador de tu operacion es 9F5B8583872E788A y tu folio es 005337. - N10778		500.00	16,353.83
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada